1

DIVULGAÇÃO DE TERMO DE PARCERIAS CELEBRADOS

Conforme Art. 11, da Lei 13.019/2014

DIVULGO para os devidos fins de direito, na condição de representante

legal, que a FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES E

AGRICULTORAS FAMILIARES DO RIO GRANDE DO NORTE - FETARN, inscrita no

CNPJ: 08.428.138/0001-06, celebrou no dia 31/12/2025,  TERMO DE FOMENTO

com a SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO RURAL E DA

AGRICULTURA FAMILIAR - SEDRAF, com objetivo de “mobilização e a articulação

da agricultura familiar, para o acesso e a participação em políticas públicas em

todo o Rio Grande do Norte " buscando à consecução de finalidade de interesse

público e recíproco, no valor total de R$ 100.000,00 (cem mil reais), com recursos

já liberados, com prazo de prestação de contas até 31/12/2026.

Natal/RN, 12 de janeiro de 2026.

Erivam do Carmo Silva

Presidente